(Q\

FOOD®FIRE

CATERING

Bistrokarte

Panini
mit Mozzarella, Tomate, Pesto & Rucola

mit Roastbeef, BBQ- Sauce, roten Zwiebeln,
Gewurzgurke, Tomate, Cheddar, Rucola
& grober Senf-Créme

XL- Bockwurst
mit Brotchen

Frikadelle
im Brotchen

Schnitzelbrotchen
(Schwein & Geflugel)

Tagessuppe
400ml mit Brotchen/ Baguette

Currywurst
mit Brotchen/ Baguette

Brezel

Donut

Allergene und Zusatzstoffe kdonnen Sie
gerne bei unserem Team erfragen.

6,50€

7,50€

4,00€

4,00€

5,00€

6,00€

4,50€

2,50€

2,00€



