

Bistrokarte

Panini mit Mozzarella, Tomate, Pesto & Rucola	6,50€ VEGETA
mit Roastbeef, BBQ- Sauce, roten Zwiebeln, Gewürzgurke, Tomate, Cheddar, Rucola & grober Senf-Crème	7,50€
XL- Bockwurst mit Brötchen	4,00€ VEGAN
Frikadelle im Brötchen	4,00€
Schnitzelbrötchen (Schwein & Geflügel)	5,00€
Tagessuppe 400ml mit Brötchen/ Baguette	6,00€
Currywurst mit Brötchen/ Baguette	4,50€
Brezel	2,50€
Donut	2,00€

Allergene und Zusatzstoffe können Sie gerne bei unserem Team erfragen.